
Ma9lstrát města Jihlavy
smlouva zaevidována

pod Č.:

Dodatek c. 3
ke Smlouvě č. 1734105R115

o nájmu a provozovánĺ veřejného vodovodu a veřejné kanalizace
podle ust. ~ 1746 odst. 2 zákona Č. 89l2012Sb., Občanského zákoníku v platném zněni

I. Smluvní strany

Statutární město Jihlava
Masarykovo náměstí 97/1, 58601 Jihlava
iČo: 00286010, DIČ CZ 00286010
Bankovní spojení: Česká spořitelna as., č.ú. 5002072/0800
zastoupené náměstkem primátora města Radkem Popelkou, MBA,
dále jako Vlastník

a
Jihlavské vodovody a kanalizace a.s.,
Masarykovo nám. 97/1, 586 01 JIHLAVA
iCO: 29248281, DIC CZ 29248281
Bankovní spojeni: Komerční banka a.s. Č. Ú 43-7571280247/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeněm Krajským soudem v Brně, v oddílu B, vložce 6233,
zastoupená předsedou představenstva Ing. Jaromírem Kalinou

dále jako Provozovatel nebo Nájemce

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke ‚Smlouvě o nájmu a
provozování veřejného vodovodu a veřejné kanalizace evidovanou pod č. 1 734/OSRI1 5.
ve zněni Dodatku Č. 1 a Dodatku č. 2 (dále „Smlouva).

II. Úvodní ustanovení

Smluvní strany spolu uzavřely dne 30. 9. 2015 Smlouvu o nájmu a provozování veřejného
vodovodu a veřejné kanalizace evidovanou pod Č. I 734/OSR/1 5. Dne 25. 4. 2016 uzavřely
smluvní stany Dodatek č. 1 Smlouvy evidovaný pod č. 1734/OSR/15/1 a dne 24. 6. 2016
uzavřely Dodatek č. 2 evidovaný pod č. 1 734/OSR/1 5/2.

ill. Předmět Dodatku č. 3

Předmětem Dodatku Č. 3 je aktualizace terminů v článku 6— Nájemné, bodě č. 3. Smlouvy.

lIl. 1. Článek 6. 3.— zni nově takto:

Z důvodu uvedeného v článku 6. bodě 2. této Smlouvy do doby předání a převzetí VH
majetku a jeho provozováni na celém území statutárního města Jihlavy, nejdéle však do
31. 12. 2017 je provozovatel povinen platit nájemné vlastníkovi ve výši 30% z fakturovaného
vodného a stočného + příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění platném ke
dni povinnosti přiznat daň. Výše nájemného bude vypočtena na základě doložených podkladů,
které Provozovatel předloží do 31. 12.2016.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.



V. Závěrečná ustanovení
Uzavření tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy bylo schváleno usnesením Č. 1219/17-RM 74. schůze
Rady města Jihlavy, konané dne 6. 12. 2017.

Uzavření tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy bylo schváleno usnesením č. 80/2018 představenstva
společnosti Jihlavské vodovody a kanalizace a.s. ze dne 9. 1. 2018.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněnim tohoto Dodatku č. 3 včetně veškerých osobních údajů,
které jsou v něm obsaženy.

Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem
uveřejněnim v registru smluv.

Dodatek č. 3 Smlouvy podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015Sb., o registru
smluv v platném zněni.

Zveřejnění tohoto Dodatku č. 3 v registru smluv, dle zákona č. 340I2O15Sb., o registru smluv
v platném znění, zajistí Vlastník.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 řádně přečetly, že je projevem jejich
svobodné a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Tento Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrží
Po dvou vyhotoveních.

V Jihlavě dne ...~K1‘e0to

L ‘1 ~

Statutární město Jihlav‘~ I
Radek Popelka, MBA
náměstek primátora

VJihlavě dne~

Masa$o*o it 97/l
5860? JIHLAVA
vit: Cfl9248287
—

a.s.

Ing. Jaromír Kalina
předseda představenstva


